АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2011                                     г. Бородино                                         № 568
Об изменении тарифа на регулярные
перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по

городским маршрутам на территории
г. Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании постановления Правительства Красноярского края от 29.03.2011г. №156-п «Об утверждении предельного тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по городским маршрутам на территории Красноярского края» установить цену билета в размере 12 рублей.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города  по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А. Чубарова.

  3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков